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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 73,90 m2,

GOLENIÓW

Cena 530 000 zł

Oferta jest sprzedaż mieszkanie usytuowanego na IV piętrze ocieplonego bloku mieszkalnego na ul. Piaskowej w
Goleniowie.
Mieszkanie przestronne i słoneczne do odświeżenia dostępne od zaraz.
Ogrzewanie, ciepła woda oraz kanalizacja z sieci miejskiej.

W skład mieszkania wchodzą:
- obszerny salon z balkonem zaopatrzonym w dużą markizę
- trzy ustawne sypialnie
- umeblowana kuchnia
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- łazienka
- toaleta
- przestronny przedpokój

Do mieszkania przynależy duża piwnica z zamontowanymi regałami.
Osiedle z licznymi parkingami położone jest przy lesie, wśród licznych nasadzeń i trawników.
Mieszkanie idealne dla licznej rodziny szukającej przestrzeni.
Zapraszam osoby zainteresowane na prezentację.

Symbol HES28148 Symbol SWO 423195

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 17.04.2024 Cena 530 000 PLN

Cena w EURO 122 695 € Cena w USD 133 136 $

Cena za m2 7 172 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Powierzchnia całkowita 74 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1986 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Balkon JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 860 PLN
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 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


